
BUPATI PIDIE JAYA

PROVINSI ACEH

PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA

NOMOR 28 TAHUN 2020

TENTANG

PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA NOMOR 33

TAHUN 2019 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN

DAN BELANJA KABUPATEN PIDIE JAYA

TAHUN ANGGARAN 2020

ATAS RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA

BUPATI PIDIE JAYA,

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 4 ayat (1)

Peraturan Gubernur Aceh Nomor 40 Tahun 2020 tentang

Penetapan dan Penyaluran Belanja dan Bantuan

Keuangan Bersifat Khusus Kepada Pemerintah

Kabupaten/Kota se Aceh Untuk Antisipasi dan

Penanganan Dampak Penularan Corona Virus Disease

2019 Tahun Anggaran 2020, perlu dilakukan Perubahan

Keempat Atas Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 33

Tahun 2019 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan

dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya Tahun Anggaran 2020;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Pidie

Jaya tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Bupati

Pidie Jaya Nomor 33 Tahun 2019 tentang Penjabaran

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya

Tahun Anggaran 2020;

Mengingat.



Mengingat : 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1985 tentang Pajak

Bumi dan Bangunan (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 1985 Nomor 68, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 3312) sebagaimana

telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun

1994 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1994

Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 3569);

Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang

Penyelenggaraan Keistimewaan Provinsi Daerah Istimewa

Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999

Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 3893);

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 4286);

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 4400);

Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem

Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421);

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang

Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2006 Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 4633);

9. Undang



9. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2007 tentang

Pembentukan Kabupaten Pidie Jaya di Provinsi Nanggroe

Aceh Darussalam (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2007 Nomor 9, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 4683);

10. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak

Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2009 Nomor 130 Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5049);

11. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

5495);

12. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2014 tentang Majelis

Permusyawaratan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat,

Dewan Perwakilan Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5568);

13. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana

telah diubah beberapa kali, yang terakhir Undang-Undang

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

14. Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2000 tentang

Kedudukan Keuangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000

Nomor 210, Tambahan Lembaran Negara 4028);

15. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang

Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 4575);

16. Peraturan



16. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang

Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576)

Sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah

Nomor 65 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan

Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem

Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2010 Nomor 110, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5155);

17. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang

Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan

Minimal (Lembaran Negara Republik Indinesia Tahun

2005 Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 4585);

18. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang

Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165);

19. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hibah

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012

Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5272 );

20. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang

Pengelolaan Barang Negara/Daerah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533 );

21. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun

2014 Tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah

diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun

2015 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor

157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5717);

22. Peraturan



22. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang

Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan

dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah

diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun

2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah

Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang

Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor

88, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5694);

23. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2017 tentang Hak

Keuangan dan Administratif Pimpinan dan Anggota Dewan

Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2017 Nomor 106, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 6057);

24. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

25. Peraturan Presiden Nomor 32 Tahun 2014 tentang

Pengelolaan dan Pemanfaatan Dana Kapitasi Jaminan

Kesehatan Nasional Pada Fasilitas Kesehatan Tingkat

Pertama Milik Pemerintah Daerah;

26. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33);

27. Peraturan Presiden Nomor 72 Tahun 2020 Tentang

Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2020

Tentang Perubahan Postur dan Rincian Anggaran

Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2020;

28. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011

tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam

Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman

Pengelolaan Keuangan Daerah;

29. Peraturan



29. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011

tentang Pedoman Pemberian Hibah Dan Bantuan Sosial

Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan Dan Belanja

Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan

Menteri Dalam Negeri Nomor 39 Tahun 2012 Tentang

Perubahan Atas Peraturan Menteri Nomor 32 Tahun 2011

tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial

Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja

Daerah;

30. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33 Tahun 2019

tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020;

31. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2020

tentang Percepatan Penanganan Corona Virus Disease

2019 Di Lingkungan Pemerintah Daerah (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 249);

32. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 76/PMK.07/2020
Tentang pengelolaan Cadangan Dana Alokasi Khusus Fisik

Tahun Anggaran 2020;

33. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 15/KM.7/2020

Tentang Tata Cara Pengelolaan dan Rincian Alokasi Dana

Cadangan Bantuan Operasional Kesehatan (BOK)

Tambahan Gelombang IIITahun Anggaran 2020;

34. Peraturan Gubernur Aceh Nomor 40 Tahun 2020 tentang

Penetapan dan Penyaluran Belanja dan Bantuan

Keuangan Bersifat Khusus Kepada Pemerintah

Kabupaten/Kota se Aceh Untuk Antisipasi dan

Penanganan Dampak Penularan Corona Virus Disease

2019 Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Aceh Tahun

2020 Nomor 39);

35. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 3 Tahun 2008

tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah

Kabupaten Pidie Jaya (Lembaran Kabupaten Pidie Jaya

Tahun 2008 Nomor 4);

36. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4 Tahun 2016

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah

Kabupaten Pidie Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie

Jaya Tahun 2016 Nomor 4, Tambahan Lembaran

Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4);

37. Qanun.



37. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4 Tahun 2019

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten

Pidie Jaya Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Daerah

Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2019 Nomor 4);

38. Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 33 Tahun 2019

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja

Kabupaten Pidie Jaya Tahun Anggaran 2020 (Berita

Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2019 Nomor 33)

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Pidie

Jaya Nomor 21 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga

Atas Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 33 Tahun 2019

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja

Kabupaten Pidie Jaya Tahun Anggaran 2020 (Berita

Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2020 Nomor 21);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEEMPAT ATAS

PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA NOMOR 33 TAHUN 2019

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN

BELANJA KABUPATEN PIDIE JAYA TAHUN ANGGARAN 2020.

Pasal I

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 33 Tahun 2019

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya

Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2019 Nomor

33) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Bupati

Pidie Jaya Nomor 21 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan

Bupati Pidie Jaya Nomor 33 Tahun 2019 tentang Penjabaran Anggaran

Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya Tahun Anggaran 2020 (Berita

Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2020 Nomor 21) diubah sebagai berikut:

1. Ketentuan Pasal 1 angka 1 huruf c, angka 2 huruf b angka 2) dan angka 3)

diubah, sehingga Pasal 1 berbunyi sebagai berikut:

Pasal 1

1. Pendapatan

a. Pendapatan Asli Daerah

b. Dana Perimbangan

c. Lain-lain Pendapatan yang Sah

Rp 77.818.880.995,-

Rp 548.466.842.000,-

Rp 396.490.168.797.-

Rp 1.022.775.891.792,-Jumlah Pendapatan

2. Belanja.



2. Belanja

a. Belanja Tidak Langsung

1) Belanja pegawai Rp 296.907.514.566,-

2) Belanja bunga Rp o,-
3) Belanja subsidi Rp 0,-

4) Belanja hibah Rp 3.096.000.000,-

5) Belanja bantuan sosial Rp 5.615.500.000,-

6) Belanja bagi hasil Rp 0,-

7) Belanja bantuan keuanganRp 220.034.125.234,-

8) Belanja tidak terduga Rp 11.029.166.502,-

b. Belanja Langsung

1) Belanja Pegawai

2) Belanja Barang dan Jasa

3) Belanja Modal

Jumlah Belanja

Rp 27.443.798.793,-

Rp 290.072.996.678,-

Rp 178.997.888.057.-

Rp 1.033.196.989.830,-

3. Pembiayaan :

a. Penerimaan Rp 10.421.098.038,-

b. Pengeluaran Rp_0,-

Jumlah Pembiayaan Netto Rp. 10.421.098.038,-

Sisa lebih pembiayaan anggaran tahun Berkenaan : Rp. 0,-

2. Ketentuan Lampiran I diubah, sehingga berbunyi sebagaimana tercantum

dalam Lampiran IPeraturan Bupati ini.

Pasal II..



Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Pidie Jaya.

Diundangkan di Meureudu
pada tanggal 16 September 2020 M

28 Muharram 1442 H

Pit. SEKRETARIS DAERAH
%- KABUPATEN PIDIE JAYA, f '

BERITA DAERAH KABUPATEN PIDIE JAYA TAHUN 2020 NOMOR 28

Ditetapkan di Meureudu
pada tanggal 16 September 2020 M

28 Muharram 1442 H

IPIDIE JAY

AIYUB BIN ABBAS

JAILANI

r



Halaman : 1

LAMPIRAN I:PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA
NOMOR : 28 TAHUN 2020
TANGGAL : 16 September 2020 M

28 Muharrajn 1442 H

KABUPATEN PIDIE JAYA
RINGKASAN PERUBAHAN PENJABARAN APBK

TAHUN ANGGARAN 2020

NO URAIAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN BERTAMBAH/
BERKURANG

%

1 2 3 4 5 6

1 PENDAPATAN 1.114.536.855.703 1.022.775.891.792 (91.760.963.911) (8,23)

1 1 Pendapatan Asli Daerah 79.678.564.555 77.818.880.995 (1.859.683.560) (2,33)

1 1 1 Pajak Daerah 7.865.000.000 7.078.500.000 (786.500.000) (10,00)

1 1 2 Retribusi Daerah 50.873.835.600 50.318.652.040 (555.183.560) (1,09)

1 1 3
Hasil Pengelolaan Kekayaan
Daerah yang dipisahkan 2.700.000.000 2.430.000.000 (270.000.000) (10,00)

1 1 4 Zakat dan Infak 3.000.000.000 3.000.000.000 - -

1 1 5
Lain-lain Pendapatan Asli Daerah
Yang Sah 15.239.728.955 14.991.728.955 (248.000.000) (1,63)

1 2 Dana Perimbangan 632.207.701.000 548.466.842.000 (83.740.859.000) (13,25)

(10,65)1 2 1Transfer Umum 475.497.136.000 424.878.912.000 (50.618.224.000)

2 2 Transfer Khusus 156.710.565.000 123.587.930.000 (33.122.635.000) (21,14)

1 3
Lain-lain Pendapatan Daerah
Yang Sah 402.650.590.148 396.490.168.797 (6.160.421.351) (1,53)

1 3 1 Pendapatan Hibah 77.765.050.000 77.765.050.000 -

1 3 3
Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi
dan Pemerintah Daerah Lainnya 21.623.892.969 21.623.892.969 - -

1 3 4 Dana Penyesuaian 203.100.874.000 196.250.693.000 (6.850.181.000) (3,37)

1 3 5
Bantuan Keuangan dari Provinsi
atau Pemerintah Daerah Lainnya

100.160.773.179 100.850.532.828 689.759.649 0,69

JUMLAH PENDAPATAN 1.114.536.855.703 1.022.775.891.792 (91.760.963.911) (8,23)

- -
2 BELANJA DAERAH 1.114.566.022.205 1.033.196.989.830 (81.369.032.375) (7,30)

2 1

2 1 1

Belanja Tidak Langsung 545.065.367.896 536.682.306.302 (8.383.061.594) (1,54)

Belanja Pegawai 307.543.722.160 296.907.514.566 (10.636.207.594) (3,46)

1 2 Belanja Bunga - - - -
2 1 3 Belanja Subsidi - - - -
2 1 4 Belanja Hibah 4.218.700.000 3.096.000.000 (1.122.700.000) (26,6)

2 1 5 Belanja Bantuan Sosial 7.840.500.000 5.615.500.000 (2.225.000.000) (28,38)

2 1 6
Belanja Bagi Hasil Kepada
Provinsi/Kabupaten/Kotadan
Pemerintahan Desa

- - - -

2 1 7
Belanja Bantuan Keuangan Kepada
Provinsi/Kabupaten/Kota dan
Pemerintahan Desa

222.433.279.234 220.034.125.234 (2.399.154.000) (1,08)

2 1 8 Belanja Tidak Terduga 3.029.166.502 11.029.166.502 8.000.000.000 264,10

2 2 Belanja Langsung 569.500.654.309 496.514.683.528 (72.985.970.781) (12,82)

(4,41)2 2 1 Belanja Pegawai 28.709.547.300 27.443.798.793 (1.265.748.507)

2 2 2 Belanja Barang dan Jasa 331.821.132.268 290.072.996.678 (41.748.135.590) (12,6)

2 2 3 Belanja Modal 208.969.974.741 178.997.888.057 (29.972.086.684) (14,3)

JUMLAH BELANJA 1.114.566.022.205 1.033.196.989.830 (81.369.032.375) (7,3)

SURPLUS (DEFISIT) (29.166.502) (10.421.098.038) (10.391.931.536) 35.630

r



Halaman : 2

3 PEMBIAYAAN

3 1

3 1 1

Penerimaan Pembiayaan Daerah

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran
Tahun Anggaran Sebelumnya

1.029.166.502

1.029.166.502

10.421.098.038

10.421.098.038

9.391.931.536

9.391.931.536 -

3 1 2

3 1 3

Pencairan Dana Cadangan - - - -
Hasil Penjualan Kekayaan Daerah
yang Dipisahkan - -

3 1 4 Penerimaan Pinjaman Daerah - - - -

3 1 5
Penerimaan Kembali Pemberian
Pinjaman - -

3 1 6 Penerimaan Piutang Daerah - - - -
JUMLAH PENERIMAAN
PEMBIAYAAN 1.029.166.502 10.421.098.038 9.391.931.536 -

-
3 2 Pengeluaran Pembiayaan Daerah

1.000.000.000 - (1.000.000.000) (100)

3 2 1 Pembentukan Dana Cadangan - - - -

3 2 2
Penyertaan Modal (Investasi)
Pemerintah Daerah

1.000.000.000 - (1.000.000.000) (100)

2 3 Pembayaran Pokok Utang - - - 0

3 2 4 Pemberian Pinjaman Daerah - - - -
JUMLAH PENGELUARAN
PEMBIAYAAN 1.000.000.000 - (1.000.000.000) (100,0)

- -
PEMBIAYAAN NETTO 29.166.502 10.421.098.038 10.391.931.536 35.630

-

3 3
SISA LEBIH PEMBIAYAAN
DAERAH TAHUN BERKENAAN

(SILPA)
- - -

lTI PIDIE J.

AIYUB BIN ABBAS

f



LAMPIRAN II ; PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA

NOMOR : 28 TAHUN 2020

TANGGAL : 16 September 2020 M

28 Muharram 1442 H

KABUPATEN PIDIE JAYA
PERUBAHAN PENJABARAN APBK

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan

Organisasi

1.02 - Kesehatan

1.02.01.00 - Dinas Kesehatan dan Keluarga Berencana

Jumlah (Rp) Bertambah/ (Berkurang) Penjelasan

Kode Rekening Uraian
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Jumlah % Uraian Total

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

1.02.01.00.00.01.4 PENDAPATAN DAERAH 14.081.728.955 14.081.728.955 - 0,00

Jumlah Pendapatan 14.081.728.955 14.081.728.955 0 0,00

1.02.1.02.01.00 BELANJA DAERAH 92.401.752.361 91.076.678.480 (1.325.073.881) -1,43

1.02.1.02.01.00 BELANJA TIDAK LANGSUNG 53.376.085.333 52.584.385.333 (791.700.000) -1,48

1.02.1.02.01.00 BELANJA LANGSUNG

PROGRAM PENGADAAN; PENINGKATAN DAN

39.025.667.028 38.492.293.147 (533.373.881) -1,37

1.02.1.02.01.00.25 PERBAIKAN SARANA DAN PRASARANA

PUSKESMAS/ PUSKESMAS PEMBANTU
3.410.995.141 3.294.995.141 (116.000.000) -3,40

1.02.1.02.01.00.25.06 PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA

PUSKESMAS
2.160.917.823 2.044.917.823 (116.000.000)

-5,37

1.02.1.02.01.00.25.06.522 BELANJA BARANG DAN JASA 80.229.713 230.229.713 150.000.000 186,96

1.02.1.02.01.00.25.06.52201 Belanja Bahan Pakai Habis - 50.000.000 50.000.000 100,00

1.02.1.02.01.00.25.06.5220111 Belanja Alat Kesehatan/Kedokteran Habis Pakai - 50.000.000 50.000.000 100,00

Hiegiene KIT (Bansus) 50.000.000

1.02.1.02.01.00.25.06.52203 Belanja Jasa Kantor - 100.000.000 100.000.000 100,00

1.02.1.02.01.00.25.06.5220344 Belanja Jasa Petugas Kesehatan Lainnya 100.000.000 100.000.000 100,00

Jasa Petugas Pengambilan Sampel
(Bansus) 100.000.000

1.02.1.02.01.00.25.06.523 BELANJA MODAL 2.080.688.110 1.814.688.110 (266.000.000) -12,78

1.02.1.02.01.00.25.06.52313 Belanja Modal pengadaan mebeulair 188.160.000 103.200.000 (84.960.000) -45,15

1.02.1.02.01.00.25.06.5231301 Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja 105.600.000 92.280.000 (13.320.000) -12,61
- Pengadaan Meja Ruang isolasi
Covid 19 (Bansus) 92.280.000

Halaman :1



1.02.1.02.01.00.25.06.5231304

1.02.1.02.01.00.25.06.52314

1.02.1.02.01.00.25.06.5231404

1.02.1.02.01.00.25.06.5231407

1.02.1.02.01.00.25.06.5231408

1.02.1.02.01.00.25.06.52315

1.02.1.02.01.00.25.06.5231507

1.02.1.02.01.00.25.06.5231508

1.02.1.02.01.00.25.06.5231509

1.02.1.02.01.00.25.06.52326

1.02.1.02.01.00.25.06.5232611

Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja 23.400.000

Belanja Modal pengadaan peralatan dapur
Belanja Modal Pengadaan Dispenser

Belanja Modal Pengadaan
Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau

Belanja Modal Pengadaan Tong

Belanja Modal pengadaan penghias ruangan rumah tan
Belanja Pengadaan Seprei

Belanja Pengadaan Selimut/Bed Cover

Belanja Modal Pengadaan Kasur/Tilam

Belanja Modal pengadaan konstruksi / pembelian *)
bangunan
Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Sarana dan
Prasarana Olah Raga

10.920.000

26.040.000

13.200.000

8.040.000

4.800.000

20.760.000

6.000.000

10.560.000

4.200.000

100.000.000

100.000.000

(12.480.000)

26.040.000

13.200.000

8.040.000

4.800.000

20.760.000

6.000.000

10.560.000

4.200.000

100.000.000

100.000.000

-53,33

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

- Belanja Pengadaan Kursi Ruang
isolasi Covid 19 (Bansus)

- Belanja Pengadaan Dispenser
Ruang Isolasi Covid 19 (Bansus)

- Belanja Pengadaan Perangkat
Makan Ruang Isolasi Covid 19
(Bansus)

- Belanja Pengadaan Tempat Sampah
Ruang Isolasi Covid 19 (Bansus)

- Belanja Pengadaan Sprey Ruang
Isolasi Covid 19 (Bansus)

- Belanja Selimut Ruang Isolasi
Covid 19 (Bansus)

- Belanja pengadaan Bantal dan
Guling Ruang Isolasi Covid 19
(Bansus)

- Belanja Modal pengadaan Alat
Olahraga (Bansus)

10.920.000

13.200.000

8.040.000

4.800.000

6.000.000

10.560.000

4.200.000

100.000.000

Hafcman :2 t



KABUPATEN PIDIE JAYA
PERUBAHAN PENJABARAN APBK

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 1.02 - Kesehatan

Organisasi : 1.02.02.00 - Rumah Sakit Umum Kabupaten

Jumlah (Rp) Bertambah/ (Berkurang) Penjelasan
Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Jumlah % Uraian Total

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

1.02.01.00.00.01.4 PENDAPATAN DAERAH 43.500.000.000 43.500.000.000 - 0,00

Jumlah Pendapatan 43.500.000.000 43.500.000.000 0 0,00

1.02.1.02.02.00

1.02.1.02.02.00

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

86.499.572.299

13.914.340.531

89.186.473.809
13.286.740.531

2.686.901.510

(627.600.000)

3,11

-4,51

1.02.1.02.02.00

1.02.1.02.02.00.26

BELANJA LANGSUNG

PROGRAM PENGADAAN; PENINGKATAN SARANA

DAN PRASARANA RUMAH SAKIT/ RUMAH SAKIT

JIWA/ RUMAH SAKIT PARU-PARU

72.585.231.768

24.054.628.000

75.899.733.278

27.744.354.510

3.314.501.510

3.689.726.510

4,57

15,34

1.02.1.02.02.00.26.01

1.02.1.02.02.00.26.01.523

1.02.1.02.02.00.26.01.52326

PEMBANGUNAN RUMAH SAKIT

BELANJA MODAL

Belanja Modal pengadaan konstruksi / pembelian *)
bangunan
Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/ Pembelian
Gedung Kantor

16.031.870.000

15.281.870.000

13.944.370.000

19.721.596.510

18.971.596.510

17.634.096.510

3.689.726.510

3.689.726.510

3.689.726.510

23,01

24,14

26,46

1.02.1.02.02.00.26.01.5232601 11.544.370.000 15.234.096.510 3.689.726.510 31,96

- Rehabilitasi Berat Ruang Rawat
Inap Pasien Covid-19 RSUD Kab
Pidie Jaya (PERGUB NO. 40 Tahun
2020)

Biaya Perencanaan

Biaya Pengawasan

- Pengadaan Sistem Tata Udara
Bertekanan Negatif Ruang Isolasi
Pasien Covid-19 RSUD Kabupaten
Pidie Jaya (PERGUB NO. 40 Tahun
2020)

- Pembangunan Ruang Pemulasaran
Jenazah RSUD Kab. Pidie Jaya
(PERGUB NO. 40 Tahun 2020)

1.425.000.000

37.500.000

37.500.000

689.726.510

1.425.000.000

Halaman :3



Biaya Perencanaan

Biaya Pengawasan
37.500.000

37.500.000
Jumlah Belanja 86.499.572.299 89.186.473.809 2.686.901.510 3,11

Halaman :4



KABUPATEN PIDIE JAYA

PERUBAHAN PENJABARAN APBK
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 1.03 - Pekeijaan Umum

Organisasi : 1.03.01.00 - Dinas Pekeijaan Umum

Jumlah (Rp) Bertambah/ (Berkurang) Penjelasan
Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Jumlah % Uraian Total

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

PENDAPATAN DAERAH 250.000.000 225.000.000 (25.000.000) -10,00

Jumlah Pendapatan 250.000.000 225.000.000 -25.000.000 -10,00

BELANJA DAERAH 153.286.907.367 110.209.738.992 (43.077.168.375) -28,10

BELANJA TIDAK LANGSUNG 4.902.008.775 4.805.708.775 (96.300.000) -1,96

BELANJA LANGSUNG 148.384.898.592 105.404.030.217 (42.980.868.375) -28,97

PROGRAM PENGEMBANGAN DAN PENGELOLAAN

1.03.1.03.01.00.24 JARINGAN IRIGASI; RAWA DAN JARINGAN

PENGAIRAN LAINNYA
8.465.732.200 12.778.462.200 4.312.730.000 50,94

1.03.1.03.01.00.24.15
OPTIMALISASI FUNGSI JARINGAN IRIGASIYANG
TELAH DIBANGUN

5.150.000.000 9.498.750.000 4.348.750.000 84,44

1.03.1.03.01.00.24.15.523 BELANJA MODAL 4.700.000.000 9.093.750.000 4.393.750.000 93,48

1.03.1.03.01.00.24.15.52323 Belanja Modal pengadaan konstruksi jaringan air 4.700.000.000 9.093.750.000 4.393.750.000 93,48

1.03.1.03.01.00.24.15.5232309
Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Saluran
Drainase/Gorong-gorong

4.700.000.000 9.093.750.000 4.393.750.000 93,48

- 'Rehabilitasi Saluran Pembuang
Lueng Raja Gampong Muko Baroh
Kec. Bandar Dua (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

'- Rehabilitasi Bendung dan Saluran
Pembawa DI. Lhok Ugop Gp. Kumba
Kec. Bandar Dua (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Sekunder DI.
Kuta Krueng Kec. Bandar Dua
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Sekunder DI.
Meugiet Kec. Bandar Dua (Bansus
Aceh)

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

Halaman :5



Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Sekunder DI.
Palong Kec. Bandar Dua (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Sekunder Dl.
Lueng Limeng Kec. Bandar Dua
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)
- Rehabilitasi Saluran Sekunder DI.
Lueng Paya Kec. Bandar Dua
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Sekunder DI.
Kiran Kec. Jangka Buya (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabiltasi Saluran Pembuang
Lueng Karieng Gampong Reului
Mangat Kec. Jangka Buya (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Pembuang
Jangka Buya Kec. Jangka Buya
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Jurong
Beurangkat Kec. Panteraja (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Sekunder DI.
Ulim Kec. Ulim (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Sekunder DI.
Lhok Sandeng Kec. Meurah Dua
(Bansus Aceh)
Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Intake / Saluran Lueng
Minjee Gampong Glumpang Tutong
Kec. Meureudu (Bansus Aceh)

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

182.750.000

6.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

Halarrsan :6



Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)
- Rehabilitasi Saluran Gampong
Sagoe-Gampong Raya Kec.
Trienggadeng (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran DI. Alue Drien
Kec. Trienggadeng (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)
- Rehabilitasi Saluran DI. Lhok
Pisang Kec. Trienggadeng (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)
- Rehabilitasi Saluran DI. Blang
Geulumpang Kec. Trienggadeng
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Pembuang
Gampong Kuta Pangwa Kec.
Trienggadeng (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Irigasi
Gampong Mns. Siren Kec. Bandar
Baru (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Irigasi
Gampong Kayee Jatho Kec. Bandar
Baru (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Rehabilitasi Saluran Pembawa
Lhok Weng Kec. Bandar Baru
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000

188.000.000

7.000.000

5.000.000
Jumlah Bclanja 153.286.907.367 110.209.738.992 -43.077.168.375 -28,10

Halaman :7



KABUPATEN PIDIE JAYA
PERUBAHAN PENJABARAN APBK

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 1.20 - Otonomi Daerah. Pemerintahan Umum. Administrasi Keuangan dan Kepegawaian

Organisasi : 1.20.05.00 - Badan Pengelolaan Keuangan Kabupaten

Kode Rekening Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/ (Berkurang) Penjelasan

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Jumlah % Uraian Total

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

1.20.05.00.00.01.4

1.20.05.00.00.01.41

1.20.05.00.00.01.42

1.20.05.00.00.01.43

1.20.05.00.00.01.435

1.20.05.00.00.01.43501

1.20.05.00.00.01.4350101

1.20.1.20.05.00.02.5

1.20.1.20.05.00.03.6

1.20.1.20.05.00.03.61

PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN ASLI DAERAH

DANA PERIMBANGAN

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah
Daerah Lainnya

Bantuan Keuangan dari Provinsi

Bantuan Keuangan dari Provinsi

1.050.703.291.148

15.845.000.000

632.207.701.000

402.650.590.148

100.160.773.179

100.160.773.179

959.267.510.797

14.310.500.000

548.466.842.000

376.490.168.797

100.850.532.828

100.850.532.828

20.000.000.000

(91.435.780.351)

(1.534.500.000)

(83.740.859.000)

(26.160.421.351)

689.759.649

689.759.649

20.000.000.000

-8,70

-9,68

-13,25

-6,50

0,69

0,69

100,00
Bantuan Keuangan dari Provinsi
Bersifat Khusus Kepada Pemerintah
Kabupaten Se Aceh ( PERGUB NO 40
THN 2020)

20.000.000.000

Jumlah Pendapatan 1.050.703.291.148 939.267.510.797 -111.435.780.351 -10,61

BELANJA DAERAH 268.399.092.372 265.238.843.948 (3.160.248.424) -1,18

Jumlah Belanja 268.399.092.372 265.238.843.948 -3.160.248.424 -1,18

PEMBIAYAAN DAERAH

PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH 1.029.166.502 10.421.098.038 9.391.931.536 912,58

1.20.1.20.05.00.03.62 PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH 1.000.000.000 - (1.000.000.000) -100,00

Pembiayaan Netto 29.166.502 10.421.098.038 10.391.931.536 35.629,68

Hslaman :8



KABUPATEN PIDIE JAYA
PERUBAHAN PENJABARAN APBK

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 2.01 - Pertanian

Organisasi : 2.01.01.00 - Dinas Pertanian dan Pangan

Kode Rekening
Jumlah (Rp) Bertambah/ (Berkurang) Penjelasan

Uraian
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Jumlah % Uraian Total

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

PENDAPATAN DAERAH 450.000.000 405.000.000 (45.000.000) -10,00

Jumlah Pendapatan 450.000.000 405.000.000 -45.000.000 -10,00

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

19.667.936.843,10

4.393.845.445,10

23.672.564.703

4.311.345.445

4.004.627.860

(82.500.000)

20,36

-1,88

2.01.2.01.01.00.18

2.01.2.01.01.00.18.02

BELANJA LANGSUNG

PROGRAM PENINGKATAN PENERAPAN TEKNOLOGI
PERTANIAN/PERKEBUNAN

PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA TEKNOLOGI
PERTANIAN/PERKEBUNAN TEPAT GUNA

15.274.091.398

6.898.770.000

6.823.770.000

19.361.219.258

12.769.275.000

12.694.275.000

4.087.127.860

5.870.505.000

5.870.505.000

26,76

85,09

86,03

2.01.2.01.01.00.18.02.522 BELANJA BARANG DAN JASA 1.600.020.000 1.904.400.000 304.380.000 19,02

2.01.2.01.01.00.18.02.52222
Belanja Barang HIbah/Bantuan Sosial Yang Akan
Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga - 350.000.000 350.000.000

2.01.2.01.01.00.18.02.5222201
Belanja Barang Hibah Yang Akan Diserahkan Kepada
Masyarakat - 350.000.000 350.000.000

2.01.2.01.01.00.18.02.523 BELANJA MODAL 5.223.750.000 10.789.875.000 5.566.125.000

- Optimalisasi Lahan Sawah Lhok
Duek Bandar Baru (Bansus Aceh)
- Cetak Sawah Blang Sukon Bandar
Baru (Bansus Aceh)

150.000.000

200.000.000

2.01.2.01.01.00.18.02.52323 Belanja Modal pengadaan konstruksi jaringan air 2.943.750.000 3.368.750.000 425.000.000

2.01.2.01.01.00.18.02.5232302 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Waduk 228.000.000 678.000.000 450.000.000

- Pembangunan/Rehabilitasi
Embung Mee Peuduk Trienggadeng
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

142.500.000

4.500.000

3.000.000

Halaman :9



- Pembangunan/Rehabilitasi
Embung Blang Iboih Bandar Baru
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi
Embung Lhok Duek Bandar Baru
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

2.01.2.01.01.00.18.02.5232305 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan
Irigasi 1.651.750.000 6.767.875.000 5.116.125.000

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Alue Ketapang Bandar Dua (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Alue Mee Bandar Dua (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Uteun Bayu Bandar Dua (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Krueng Kiran Bandar Dua (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Drien Bungong Bandar Dua (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Muko Dayah Bandar Dua (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Blang Kuta Bandar Dua (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Jeulanga Barat Bandar Dua (Bansus
Aceh)

142.500.000

4.500.000

3.000.000

95.000.000

3.000.000

2.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

Halaman :10



Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Meurandeh Alue Bandar Dua
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Kumba Bandar Dua (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Alue Sane Bandar Dua (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Gaharu Bandar Dua (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Paya Pisang Klat Bandar Dua
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Muko Buloh Bandar Dua (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Jurong Ara Jangka Buya (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Jurong Tengoh Jangka Buya
[Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Gelanggang Ulim (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Dayah Lubue Ulim (Bansus Aceh)

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

95.000.000

3.000.000

2.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

Halaman :11



Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Bueng Ulim (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Gp. Grong-Grong Kec. Meureudu
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Beurawang Meureudu (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Rambong Meureudu (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Mns. Raya Trienggadeng (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Mns. Tuha Trienggadeng (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Normalisasi Saluran Irigasi Deah
Teumanah Trienggadeng (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Normalisasi Saluran Irigasi Meue
Trienggadeng (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Ruseb Trienggadeng (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Buloh Trienggadeng (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

95.000.000

3.000.000

2.000.000

134.068.750

4.233.750

2.822.500

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

95.000.000

3.000.000

2.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

Halamarj :12



Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Kuta Pangwa Trienggadeng (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Sarah Panyang Bandar Baru
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)
- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Kayee Jatoe Bandar Baru (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Pembangunan/Rehabilitasi Irigasi
Blang Glong Bandar Baru (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Normalisasi Saluran Irigasi Blang
Iboih Bandar Baru (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Saluran Pembuang Lueng Blang
Awe Meureudu (Bansus Aceh)
Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)
- Saluran Pembuang Lueng Paya
Rawa Drien Bungong Bandar Dua
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Saluran Blang Poroh Gp. Blang
Awe Meureudu (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

3.000.000

190.000.000

6.000.000

4.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

142.500.000

4.500.000

3.000.000

95.000.000

3.000.000

2.000.000

190.000.000

6.000.000

4.000.000

95.000.000

3.000.000

2.000.000

95.000.000

3.000.000

2.000.000

Jumlah Belanja 19.667.936.843 23.672.564.703 4.004.627.860 20,36

Halaman :13



KABUPATEN PIDIE JAYA
PERUBAHAN PENJABARAN APBK

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan :2.01 - Pertanian

Organisasi :2.01.02.00 - Dinas Perkebunan dan Peternakan

Kode Rekening Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/ (Berkurang) Penjelasan

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Jumlah % Uraian Total

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8
1.02.01.00.00.01.4 PENDAPATAN DAERAH 80.000.000 72.000.000 (8.000.000) -10,00

Jumlah Pendapatan 80.000.000 72.000.000 -8.000.000 -10,00

2.02.2.01.02.00

2.02.2.01.02.00

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

17.645.943.466

1.685.372.362

17.299.839.466

1.644.572.362
(346.104.000)

(40.800.000)

-1,96

-2,42

2.02.2.01.02.00

2.02.2.01.02.00.19

2.02.2.01.02.00.19.11

2.02.2.01.02.00.19.11.523

2.02.2.01.02.00.19.11.52321

2.02.2.01.02.00.19.11.5232301

2.02.2.01.02.00.22

2.02.2.01.02.00.22.03

2.02.2.01.02.00.22.03.52202

2.02.2.01.02.00.22.03.5220203

BELANJA LANGSUNG

PROGRAM PENINGKATAN PROGRAM PENINGKATAN
PRODUKSI

PERTANIAN/PERKEBUNAN

PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI

BELANJA MODAL

Belanja Modal pengadaan konstruksi
Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan

PROGRAM PENINGKATAN PRODUKSI HASIL
PETERNAKAN
PENDISTRIBUSIAN BIBIT TERNAK KEPADA
MASYARAKAT

Belanja Bahan/ Material

Belanja Bibit Ternak/ Induk

15.960.571.104

8.465.732.200

6.903.172.200

6.895.072.200

6.895.072.200

6.895.072.200

5.224.600.000

3.344.500.000

3.315.000.000

2.951.000.000

15.655.267.104

8.584.712.200

7.023.172.200

7.015.072.200

7.015.072.200

7.015.072.200

5.173.100.000

3.544.500.000

3.515.000.000

3.101.000.000

(305.304.000)

118.980.000

120.000.000

120.000.000

120.000.000

120.000.000

(51.500.000)

200.000.000

200.000.000

150.000.000

-1,91

1,41

1,74

1,74

1,74

1,74

-0,99

5,98

6,03

5,08

- Pembangunan Jalan Produksi
Meurandeh Alue Bandar Dua
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

186.000.000

8.000.000

6.000.000

2.02.2.01.02.00.22.03.5220206 Belanja Bahan Pakan Ternak 214.000.000 414.000.000 200.000.000 93,46

- Pengadaan Ayam Pedaging Wilayah
Kab. Pidie Jaya (Bansus Aceh)

- Pengadaan Pakan Ayam Pedaging
Wilayah Kab. Pidie Jaya (Bansus
Aceh)

100.000.000

200.000.000

Jumlah Belanja 17.645.943.466 17.299.839.466 -346.104.000 -1,96

Halaman :14



1

KABUPATEN PIDIE JAYA
PERUBAHAN PENJABARAN APBK

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan :2.05 - Kelautan dan Perikanan

Organisasi : 2.05.01.00 - Dinas Kelautan dan Perikanan

Kode Rekening
Jumlah (Rp) Bertambah/ (Berkurang) Penjelasan

Uraian
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Jumlah % Uraian Total

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

PENDAPATAN DAERAH 145.089.600 130.580.640 (14.508.960) -10,00

Jumlah Pendapatan 145.089.600 130.580.640 -14.508.960 -10,00

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

19.298.982.923

1.793.758.694

22.572.666.299
1.748.758.694

3.273.683.376

(45.000.000)

16,96

-2,51

2.05.2.05.01.00.20

BELANJA LANGSUNG 17.505.224.229 20.823.907.605 3.318.683.376 18,96

PROGRAM PENGEMBANGAN BUDIDAYA PERIKANAN 12.513.261.000 15.767.761.000 3.254.500.000
26,01

2.05.2.05.01.00.20.02 PEMBERDAYAAN KELOMPOK TANI PEMBUDIDAYA
IKAN

11.220.000.000 14.324.500.000 3.104.500.000
27,67

2.05.2.05.01.00.20.02.522

2.05.2.05.01.00.20.02.52202

2.05.2.05.01.00.20.02.5220203

BELANJA BARANG DAN JASA

Belanja Bahan / Material
Belanja Bibit Ternak/lnduk

11.220.000.000

11.185.000.000

10.645.000.000

14.324.500.000

14.305.000.000

13.765.000.000

3.104.500.000

3.120.000.000

3.120.000.000

27,67

27,89

29,31

- Pengadaan Bibit Ikan Air Tawar
untuk Kelompok ingin Jaya
Meurandeh Alue Bandar Dua
(Bansus Aceh)
- Pengadaan Bibit Bandeng untuk
Kelompok Harapan Baru Gp. Pulo
Pueb Bandar Baru (Bansus Aceh)
- Pengadaan Bibit Udang Vaname
untuk Kelompok Setia Kawan Mns.
Bueng Ulim (Bansus Aceh)
- Budidaya Udang Vaname untuk
Kelompok Beumakmu Sabee Gp.
Pulo Pueb Bandar Baru (Bansus
Aceh)

Pengadaan Bibit Lele Krueng Kiran
Bandar Dua (Bansus Aceh)
- Pengadaan Bibit Lele Gp. Jeulanga
Mata Ie Bandar Dua (Bansus Aceh)

100.000.000

200.000.000

200.000.000

150.000.000

100.000.000

100.000.000

Halaman :15



2.05.2.05.01.00.20.04

2.05.2.05.01.00.20.04.522

2.05.2.05.01.00.20.04.522202

2.05.2.05.01.00.20.04.5220219

PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN KAWASAN
BUDIDAYA

BELANJA BARANG DAN JASA

Belanja Bahan / Material
Belanja Bahan Peralatan/Perlengkapan Kelautan

1.293.261.000

1.071.281.000

520.000.000

450.000.000

2.518.659.490

2.296.679.490

970.000.000

900.000.000

1.225.398.490

1.225.398.490

450.000.000

450.000.000

94,75

114,39

86,54

100,00

- Pengadaan Bibit Lele Bandar Dua
(Bansus Aceh)

- Pengadaan Bibit Udang Vanarae
untuk Kec. Bandar Dua dan Jangka
Buya (Bansus Aceh)

- Pengadaan benih ikan Nila dan lele
untuk pembesaran di kolam
Masyarakat Kec. Bandar Baru
(Bansus Aceh)

- Pengadaan benih ikan lele untuk
pembesaran di kolam Masyarakat
Kec. Meureudu (Bansus Aceh)

- Pengadaan Benih ikan Nila dan
Ikan Mas untuk pembesaran di
kolam Masyarakat Kec. Meurah dua
(Bansus Aceh)

- Pengadaan benih ikan lele untuk
pembesaran di kolam Masyarakat
Kec. Bandar dua (Bansus Aceh)

- Pengadaan benih Ikan Lele untuk
pembesaran di kolam Masyarakat
Kemukiman Jalan Rata dan Cubo
Kec. Bandar Baru (Bansus Aceh)

- Pengadaan benih Ikan lele untuk
pembesaran di kolam Masyarakat
Gampong Sarah Payang Kec. Bandar
Baru (Bansus Aceh)

- Pengadaan benih Ikan Lele untuk
pembesaran di kolam Masyarakat
Desa Paya Pisang Klat Kec. Bandar
Dua (Bansus Aceh)

- Pengadaan Benih Ikan Lele dikolam
Terpal Kec. Meureudu (Bansus Aceh)

- Pengadaan benih Ikan Nila untuk
pembesaran di kolam Masyarakat
Kec. Ulim (Bansus Aceh)

- Pengadaan benih Ikan air Tawar
dalam Kemukiman Kec. Meureudu
(Bansus Aceh)

7

Halaman :16



1

2.05.2.05.01.00.20.04.52222

2.05.2.05.01.00.20.04.5222201

Belanja Barang Hlbah/Bantuan Sosial Yang Akan
Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga
Belanja Barang Hibah Yang Akan Diserahkan Kepada
Masyarakat

500.000.000

500.000.000

1.275.398.490

1.275.398.490

775.398.490

775.398.490

155,08

155,08

- Pengadaan Kolam terpal Bioflok
untuk Kelompok InginJaya
Meurandeh Alue Bandar Dua
(Bansus Aceh)
- Pengadaan Kolam terpal Bioflok
untuk Gp. Asan Kumbang Bandar
Dua (Bansus Aceh)

- Normalisasi Saluran Tambak Desa
Baroh Lancok Kec. Bandar Baru
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Normalisasi Saluran Tambak Desa
Udeung Kec. Bandar Baru (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Normalisasi Saluran Tambak Kec.
Ulim (Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Normalisasi Saluran Tambak Desa
Meunasah Balek Kec. Meureudu
(Bansus Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

- Normalisasi Saluran Tambak
Wilayah Kec. Jangka Buya (Bansus
Aceh)

Perencanaan (Bansus Aceh)

Pengawasan (Bansus Aceh)

200.000.000

200.000.000

141.000.000

4.500.000

4.500.000

94.000.000

3.000.000

3.000.000

94.000.000

3.000.000

3.000.000

164.874.590,00

5.261.950,00

5.261.950,00

141.000.000

4.500.000

4.500.000

Jumlah Belanja 19.298.982.923 22.572.666.299 3.273.683.376 16,96

Halaman :17



KABUPATEN PIDIE JAYA
PERUBAHAN PENJABARAN APBK

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan :2.07 - Perindustrian

Organisasi :2.07.01.00 - Dinas Perindustrian Perdagangan dan Koperasi

Jumlah (Rp) Bertambah/ (Berkurang) Penjelasan
Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Jumlah % Uraian Total

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

2.07.01.00.00.01.4 PENDAPATAN DAERAH 1.834.266.000 1.650.839.400 (183.426.600) -10,00

Jumlah Pendapatan 1.834.266.000 1.650.839.400 -183.426.600 -10,00

2.07.01.00.00

2.07.01.00.00

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

7.384.008.492

1.775.432.192

7.521.504.436

1.718.132.192

137.495.944

(57.300.000)

1,86

-3,23

2.07.01.00.00

1.15.2.07.01.00.16

1.15.2.07.01.00.16.11

BELANJA LANGSUNG

PROGRAM PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN DAN
KEUNGGULAN KOMPETITIF USAHA KECIL
MENENGAH
PEMBERDAYAAN USAHA KECIL MENENGAH

5.608.576.300

1.672.252.000

1.002.350.000

5.803.372.244

1.710.690.000

1.152.350.000

194.795.944

38.438.000

150.000.000

3,47

2,30

14,96

1.15.2.07.01.00.16.11.522

1.15.2.07.01.00.16.11.52202

1.15.2.07.01.00.16.11.5220229

BELANJA BARANG DAN JASA

Belanja Bahan / Material

Belanja Bahan Peralatan/Perlengkapan Usaha

992.650.000

985.000.000

985.000.000

1.192.650.000

1.185.000.000

1.185.000.000

200.000.000

200.000.000

200.000.000

20,15

20,30

100,00

- Pengadaan mesin Jahit untuk
UMKM produktif (bansus aceh)

200.000.000

2.06.2.07.01.00.18
PROGRAM PENINGKATAN EFISIENSI
PERDAGANGAN DALAM NEGERI

112.300.000 288.675.000 176.375.000 157,06

2.06.2.07.01.00.18.08 PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA PASAR 106.000.000 283.500.000 177.500.000 167,45

2.06.2.07.01.00.18.08.523

2.06.2.07.01.00.18.08.52311

2.06.2.07.01.00.18.08.5231115

BELANJA MODAL

Belanja Modal pengadaan perlengkapan kantor

Belanja Modal Pengadaan Tenda

35.000.000 235.000.000

200.000.000

200.000.000

200.000.000

200.000.000

200.000.000

571,43

100,00

100,00

- belanja modal pengadaan tenda
kuliner untuk pasar rakyat
Trienggadeng ( Bansus Aceh)

200.000.000

Halaman :18



2.07.2.07.01.00.16
PROGRAM PENGEMBANGAN INDUSTRI KECIL DAN
MENENGAH

35.400.000 635.200.000 599.800.000 1.694,35

2.07.2.07.01.00.16.01
PEMBERDAYAAN INDUSTRI KECIL DAN MENENGAH
TERHADAP PEMANFAATAN SUMBER DAYA

35.400.000 635.200.000 599.800.000 1.694,35

2.07.2.07.01.00.16.01.522 BELANJA BARANG DAN JASA 35.400.000 260.200.000 224.800.000 635,03
2.07.2.07.01.00.16.01.52201 Belanja Bahan Pakai Habis 1.000.000 3.050.000 2.050.000 205

2.07.2.07.01.00.16.01.5220101 Belanja Alat Tulis Kantor 1.000.000 3.050.000 2.050.000 205,00

belanja ATK gedung coklat (bansus
aceh)

2.250.000

2.07.2.07.01.00.16.01.52202 Belanja Bahan / Material - 77.500.000 77.500.000 100,00
2.07.2.07.01.00.16.01.5220229 Belanja Bahan Peralatan/Perlengkapan Usaha 77.500.000 77.500.000 100,00

belanja bahan perlengkapan untuk
produksi (bansus aceh)
belanja bahan baku (kakao) (bansus
aceh)

40.000.000

37.500.000

2.07.2.07.01.00.16.01.52203 Belanja Jasa Kantor 19.200.000 145.650.000 126.450.000 658,59

2.07.2.07.01.00.16.01.5220317 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli 126.000.000 126.000.000 100,00

Jasa tutor bansus aceh

Jasa pekeija 8 orang (bansus aceh)

54.000.000

72.000.000

2.07.2.07.01.00.16.01.5220339 Belanja Jasa Peserta Non PNS 8.400.000 19.650.000 11.250.000 133,93

Belanja Jasa petugas pemasangan
11.250.000

instalasi mesin (bansus aceh)

2.07.2.07.01.00.16.01.52211 Belanja makanan dan minuman - 6.000.000 6.000.000 100

2.07.2.07.01.00.16.01.5221104 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - 6.000.000 6.000.000 100

Konsumsi petugas pemasangan
1.500.000

instalasi mesin (bansus aceh)

Konsumsi tutor (bansus aceh) 4.500.000
2.07.2.07.01.00.16.01.52215 Belanja peijalanan dinas 4.000.000 6.000.000 2.000.000 50,00

2.07.2.07.01.00.16.01.5221501 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 4.000.000 6.000.000 2.000.000 50,00

belanja peijalanan dinas dalam
2.000.000

daerah (bansus aceh)

2.07.2.07.01.00.16.01.523 BELANJA MODAL - 375.000.000 375.000.000 100,00

2.07.2.07.01.00.16.01.52311 Belanja Modal pengadaan perlengkapan kantor - 100.000.000 100.000.000 100,00

2.07.2.07.01.00.16.01.5231120 Belanja Modal Pengadaan Papan Informasi " 100.000.000 100.000.000 100,00

belanja modal papan reklame
(bansus aceh)

100.000.000

2.07.2.07.01.00.16.01.52325
Belanja Modal pengadaan instalasi listrik dan
telepon - 25.000.000 25.000.000 100,00

2.07.2.07.01.00.16.01.5232501 Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik 25.000.000 25.000.000 100,00

Pemasangan instalasi listrik (bansus
aceh)

25.000.000

2.07.2.07.01.00.16.01.52326 Belanja Modal pengadaan konstruksi /pembelian *)
bangunan - 250.000.000 250.000.000 100,00

2.07.2.07.01.00.16.01.5232601
Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian
Gedung Kantor

" 150.000.000 150.000.000 100,00

Halaman :19



n

2.07.2.07.01.00.16.01.5232618 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian
Bangunan Gedung Pasar - 100.000.000 100.000.000 100,00

rehabibiltasi gedung pcngolahan
coklat (bansus aceh)

Pembangunan warung pusat kuliner
coklat (bansus aceh)

150.000.000

100.000.000

Jumlah Belanja 7.384.008.492 7.521.504.436 137.495.944 1,86

lUPATI PIDIE JAYA"

AIYUB

Halaman :20 r



r PEMERINTAH KABUPATEN PIDIEJAYA
1/ SEKRETARIAT DAERAH

'

LEMBARAN D1SP0SISI

SuratDari ;

No.Sural :ÿ jÿ / ÿflg)

Ml,. 9ÿ.-20

Diterima Tgl. : jy ,Sty{ ' ÿ<3

No.Agenda ,
ÿ ÿ

Sifat :

ÿ SangatSegera D Segera ÿ Rahasia

No Perihal
T f ÿ >

1
2
3
4
5
6

BUPATI
WAKIL BUPATI
SEKDA
ASISTEN I
ASISTEN II
ASISTEN III

Dengan Hormat Harap :

ÿ Tanggapan dan Saran
ÿ Proses Lebih Lanjut
ÿ Koordinasi/ Konfirmasikan
ÿ

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28

29
30
31

32
33
34
35
36
37
38

Sekretariat Daerah
1. Bagian Umum
2. Bagian Administarasi Pembangunan
3. Bagian Humas dan Protokoier
4. Bagian Perekonomian
5. Bagian Hukum
6. Bagian Organisasi
7. Bagian Pemerintahan
8. Bagian Kesra
9. Bagian Pengadaan Barang/Jasa
SEKRETARIAT DPRK
BAPPEDA
DINAS PENDIDIKAN
DINAS PEMUDA, OLAHRAGA & PARIWISATA
DINAS PU
DINAS PERTANIAN & PANGAN
DINAS PERKEBUNAN & PETERNAKAN
DINAS KELAUTAN & PERIKANAN
DINAS KESEHATAN & KELUARGA BERENCANA
BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN
DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN & KOPERASI
DINAS PERHUBUNGAN
DINAS KEPENDUDUKAN & CATATAN SIPIL
DINAS SYARI'AT ISLAM
DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN &
PERLINDUNGAN ANAK
INSPEKTORAT
DINAS PENDIDIKAN DAYAH
DINAS LINGKUNGAN HIDUP
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA & WILAYATUL HISBAH
BADAN KESATUAN BANGSA & POLITIK
BADAN KEPEGAWAIAN & PENGEMBANGAN SUMBER
DAYA MANUSIA
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT & GAMPONG
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
DINAS PENANAMAN MODAL & PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU
BADAN NARKOTIKA NASIONAL
SEKRETARIAT KIP
SEKRETARIAT MPU
SEKRETARIAT MPD
SEKRETARIAT MAA
SEKRETARIAT BMK
PDAM TIRTA KRUENG MEUREUDU

Catatan :

#2Uxy '

Ttlaah <afe*
Atvu,



r

PEMERINTAH KABUPATEN PIDIE JAYA
BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN KABUPATEN

Alamat : Jin. Banda Aceh - Medan Komplek Perkantoran Cot Trieng
Telp. (0653) 51292, Fax. 51293, Kode Pos 24186 Meureudu

Nomor
Lampiran
Perihal

900/225 /2020
1 (Satu) Eks
Pengantar Draft
Peraturan Bupati Pidie Jaya

Meureudu, 14 September 2020

Kepada Yth,
Bupati Pidie Jaya
di -

Meureudu

%

1. Terlampir bersama ini kami sampaikan Draft Peraturan Bupati Pidie Jaya

tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 33

Tahun 2019 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja

Kabupaten Tahun 2020.

t
2. Demikian disampaikan dan mohon petunjuk lebih lanjut.

/

Pit. Kepala Badan Pengelolaan
Keuangan Kabupaten Pidie Jaya,

•?/— ÿ
Ul ' SADAHPEfi

Drs.M. DIWA-RSYAH,M.Si
T" Pembina Utama Muda/

f5lp:19Ti.869l6 199003 1 002

1


